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DİNDİRMƏ İSTİNTAQ HƏRƏKƏTİNİN HƏYATA 
KEÇİRİLMƏSİ ZAMANI YARANAN PROBLEMLƏR 

 
XÜLASƏ 

 
Bu məqalədə dindirmə istintaq hərəkətinin həyata keçirilməsi zamanı qarşılaşılan əsas hüquqi, texniki və 

etik problemlər təhlil edilir. Dindirmə prosesində ifadələrin təhrif olunması, məcburetmə halları, məxfilik hü-
ququnun pozulması, qeyri-uyğun dindirmə mühiti və texniki maneələr kimi faktorlar istintaqın obyektivliyinə tə-
sir edən əsas çətinliklər kimi göstərilir. Araşdırmada bu problemlərin qarşısının alınması üçün müstəntiqlərin 
peşəkar hazırlığı, hüquqi tənzimləmələrin gücləndirilməsi, müasir texnologiyalardan istifadə və nəzarət mexa-
nizmlərinin tətbiqi kimi həll yolları irəli sürülür. Məqalə istintaq prosesinin effektivliyini artırmaq və hüquq-
mühafizə orqanlarının fəaliyyətində şəffaflığı təmin etmək məqsədilə nəzəri və praktiki yanaşmaları özündə bir-
ləşdirir. 

Açar sözlər: Kriminalistika, istintaq hərəkətləri, dindirmə istintaq hərəkəti, dindirmə qaydaları, istintaqın 
effektivliyi, kriminalistika və dindirmə və s. 

 
indirmə ən çox həyata keçirilən və sə-
mərəliliyi ilə digər istintaq hərəkətlərin-

dən fərqlənən müstəqil istintaq hərəkəti olaraq, 
cinayət-prosessual qanunvericiliyə uyğun şəkildə 
dindirilən şəxsdən həqiqətin müəyyən edilməsi 
üçün əhəmiyyətli məlumatların əldə edilməsini 
nəzərdə tutur. Dindirmənin əsas məqsədi proses-
sual vəziyyətindən asılı olmayaraq, dindirilən hər 
bir şəxsdən işin araşdırılması üçün əhəmiyyət 
kəsb edən gerçək məlumatların əldə edilməsidir. 
Lakin dindirmə zamanı əldə edilən məlumatların 
tamlığını və doğruluğunu hər zaman təmin etmək 
mümkün olmur. Bunun səbəbi dindirilən şəxsin, 
hətta həqiqəti ifadə etməyə səy göstərdiyi hallar-
da belə, bəzi məqamları tam xatırlaya bilməməsi-
dir. Eyni zamanda, ifadə verən şəxs iş üzrə əhə-
miyyətli olan halları tam dərk etməyə bilər. Nəti-
cə etibarilə, dindirmə istintaq hərəkəti, müstəntiq 
tərəfindən dindirilən şəxslərdən sübut əhəmiyyəti 
daşıyan və istintaqın gedişinə yön verə bilən mə-
lumatların əldə edilməsi və yoxlanılması məqsə-

dini daşıyan istintaq hərəkətidir [10]. Dindirmə 
istintaq hərəkəti həyata keçirilən zaman bir çox 
hüquqi və etik problemlər yaranır. Bu məqalədə 
yaranan əsas problemlər və hər birinin həlli yol-
ları barədə geniş məlumat veriləcəkdir. 

Dindirmə zamanı şəxslərin hüquqlarının pozul-
ması ən çox yayılmış problemlərdən biridir. Bu, 
onun ifadə vermə hüququndan, müdafiəçi təyin 
edilməsi və digər hüquqlarından məhrum edilməsi-
nə səbəb ola bilər. Hüquqların pozulması alınan ifa-
dənin etibarsız olması və işin hüquqi pozuntularla 
aparılması ilə nəticələnə bilər. Bu problemin həlli 
yollarını aşağıdakı kimi göstərmək olar: 

1. Şəxsin hüquqlarının izah edilməsi. Dindir-
məyə başlamadan əvvəl dindirilən şəxsə hüquqla-
rı barədə geniş məlumat verilməli. 

2. Müdafiəçi təmini. Şübhəli və ya təqsirlən-
dirilən şəxsin dindirilməsi zamanı müdafiəçi tə-
yin edilməli və onun iştirakı təmin edilməlidir. 
Müdafiəçi şəxsin hüquqlarını qorumaqla yanaşı, 
düzgün ifadə alma prosesini də izləyəcəkdir. 
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3. Şəffaflıq. Dindirmə prosesində şübhəli şəx-
sin hüquqlarının qorunduğunu göstərən audioyazı-
dan, video və kinoçəkilişdən və digər yazan texniki 
vasitələrdən istifadə etməklə dindirilməlidir. 

Dindirilən şəxslər bəzən psixoloji təzyiqə və 
manipulyasiyalara məruz qalırlar. Ancaq onu da 
qeyd etmək lazımdır ki, şəxslə dindirmə prose-
sində psixoloji kontaktın yaradılması çox vacib-
dir. Psixoloji kontakt dindirmə zamanı müstəntiqlə 
dindirilən şəxs arasında yaranan psixoloji münasi-
bət olub, iş üçün maraq doğuran hallara dair ger-
çək ifadələrin alınmasını təmin edir. Psixoloji kon-
taktın yaradılması, ilk öncə, dindirilən şəxsin psi-
xologiyasından asılıdır. Dindirilən şəxsə psixoloji 
təsir göstərmənin müxtəlif üsulları vardır ki, ən 
başlıcası inandırma metodudur. Bu metod, adətən, 
dindirilən şəxsin qəsdən yalan ifadə verdiyi hallar-
da tətbiq olunur. Müstəntiq iş üzrə konkret məlu-
matlara, istintaq təcrübəsinə əsaslanmaqla yalan 
ifadə verən şəxsi düzgün mövqe tutmadığına inan-
dırır. Bir digər psixoloji təsir üsullarından biri də 
dindirilən şəxsin ifadəsinin təhlilidir ki, o da öz 
növbəsində bir neçə taktiki üsula bölünür: 

1. İfadənin özündə olan daxili ziddiyyətlərin 
müəyyən edilməsi; 

2. İfadə və digər sübutların ziddiyyətinin mü-
əyyən edilməsi; 

3. Şəxsin yalan ifadə verməsinə səbəb olan 
motivi və məqsədini müəyyən etmək [1]. 

Yaddaşın bərpa olunması metodu da dindirilən 
şəxslə psixoloji təsir zamanı istifadə olunan ef-
fektiv metoddur. Bu metodla şəxsin unutduğu 
halların yadına salınmasına köməklik edilir. Əgər 
şəxslə psixoloji kontakta girməkdə çətinlik yara-
narsa və bu kontakt davam etdirilərsə, artıq psi-
xoloji təsir təzyiqə çevriləcəkdir. “Bumeranq ef-
fekti” olaraq adlandırılan bu prosesdə dindirmə 
zamanı həqiqət haqqında məlumat vermək istə-
yən şəxs ona qarşı olan neqativ davranışları hiss 
etdikdə etiraf etməkdən imtina edir. Və ya etiraf 
etmiş şəxsə qarşı edilmiş təzyiqlər yekunda şəx-
sin əlavə heç bir məlumat verməməsi ilə nəticələ-
nir. İnsanlar insanlar təzyiq altında daha az təsirə 
düşən və daha az itaətkar olmaqla yanaşı, hətta 
sorğu-sual edən şəxsin ifadə etdiyi fikrə tamamilə 
əks mövqe tuta bilərlər [5]. Fikrimizcə, bu halın 
yaranmaması və ya yarandığı halda aradan qaldı-

rılması üçün aşağıdaki həll üsullarından istifadə 
edilməlidir: 

1. Psixoloji müdaxilə. Şübhəli şəxslərə psixo-
loji dəstək verilməsi məqsədilə psixoloq və ya 
mütəxəssis təyin edilməlidir. Bu, şübhəli şəxsin 
özünü rahat hiss etdiyi, təzyiq altında olmadığı 
bir mühit yaratmağa kömək edəcəkdir; 

2. Dindirmənin qısa və effektiv olması. Din-
dirmələrin uzun aparılması şəxsin yorulmasına və 
diqqətinin zəifləməsinə səbəb ola bilər. Bu, düz-
gün məlumatların alınmasına mane olur. Bu kimi 
halların qarşısının alınması üçün fasilələrin təyin 
edilməsi, şübhəli şəxsə istirahət etməsi üçün im-
kan verilməsi məqsədəmüvafiqdir. 

3. Peşəkar yanaşmanın tətbiqi. Müstəntiqlər 
etik və psixoloji aspektləri nəzərə alaraq, şübhəli 
şəxsə təzyiq göstərmədən düzgün ifadənin alın-
masına yönəlməlidir. 

Dindirmə istintaq hərəkətləri zamanı təhlükə-
sizlik və gizlilik məsələləri xüsusilə vacibdir, 
çünki bu, yalnız şübhəli şəxsin və ya zərərçəkmi-
şin hüquqlarını qorumaqla yanaşı, həm də istinta-
qın düzgün və etibarlı aparılmasını təmin edir. Bu 
problemlərin düzgün həlli istintaqın şəffaflığı və 
ədalətliliyi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb 
edir. Dindirmə prosesində təhlükəsizlik məsələlə-
ri bir neçə cəhətdən ortaya çıxır. Şübhəli şəxsin 
fiziki təhlükəsizliyi təmin edilməli, həmçinin is-
tintaqçılar və digər iştirakçılar da təhlükəsizlik 
baxımından qorunmalıdır. Təhlükəsizlik prob-
lemləri, şübhəli şəxsin və ya istintaqçının həyatı-
na təhdid yaratmaqla yanaşı, cinayətkarların mü-
daxiləsi ilə də əlaqədar ola bilər. Təhlükəsizliyin 
təmin edilməsi ilə bağlı problemləri qeyd etdiyi-
miz şəkildə aradan qaldıra bilərik: 

1. Fiziki təhlükəsizliyin təmin edilməsi. Din-
dirmə zamanı şübhəli şəxs və istintaqçıların fiziki 
təhlükəsizliyi təmin edilməlidir. Şübhəli şəxs di-
gər işlə bağlı maraqlı şəxslərin zorakılıq və təh-
didlərindən qorunmalı, mühafizə tədbirləri güc-
ləndirilməlidir. 

2. Dindirmə yerlərinin seçilməsi: Dindirmə 
prosesi təcrid olunmuş və təhlükəsiz mühitdə hə-
yata keçirilməli, hər hansı bir müdaxilənin qarşısı 
alınmalıdır. Dindirmə otağının xüsusi hazırlan-
ması vacib elementdir. Otaq sakit, səs-küydən 
uzaq olmalıdır. Şübhəlinin diqqətini yayındıran 
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əşyalar otaqda olmamalıdır. Dindirmə zamanı kə-
nar şəxslərin içəri girməsinə icazə verilməməli-
dir. Bunlar məxfilik hissini aşılayacaq ünsürlər-
dir. Yaxşı olardı ki, otaqda pəncərə əvəzinə ümu-
mi havalandırma sistemindən istifadə olunsun. 
Pəncərə şübhəli şəxsin qaçış planları qurmasına 
şərait yaradır. İşıqlandırma qurğuları elə yerləşdi-
rilməlidir ki, şübhəli şəxsin üzü yaxşı, lakin həd-
dindən artıq parlaq olmamalıdır. Müstəntiq onun 
üz cizgilərini dəqiqliklə görməlidir ki, suallar za-
manı şəxsdə yaranan bədən dili ilə əlaqəli dəyi-
şiklikləri görə bilsin [3]. 

Gizlilik məsələləri həm şübhəli şəxsin, həm də 
istintaqın məxfi məlumatlarının qorunması ilə 
əlaqəlidir. Dindirmə prosesində əldə edilən məlu-
matlar çox həssas ola bilər, buna görə də bu mə-
lumatların üçüncü tərəflərə açıqlanması və ya is-
tintaqın gedişatına müdaxilənin yaranmasının 
qarşısını almaq lazımdır. Bunun üçün, ilk növbə-
də, dindirmə zamanı əldə edilən məlumatlar məx-
fi şəkildə saxlanılmalı və yalnız müvafiq orqanlar 
və şəxslər tərəfindən istifadə edilməlidir. Şübhəli 
şəxsin və ya zərərçəkmişin şəxsi məlumatları, 
məsələn, şəxsi məlumatları, ünvanlar və əlaqə 
nömrələri və s. xüsusi mühafizə altında saxlanıl-
malı və üçüncü tərəflərdən gizlədilməlidir [4]. 

Dindirmə prosesinə şəxslərin hansı ardıcıllıq-
la, nə zaman, günün hansı saatında dəvət olunma-
sı çox mühüm bir məsələdir. İnsan sosial bir var-
lıq olaraq daim ünsiyyətə ehtiyac duyur. Bu sə-
bəbdən bir şəxsin törətdiyi cinayəti uzun müddət 
heç kimə demədən gizlətməsi olduqca çətin olur. 
Zərərçəkmiş və şahidlərin dindirməyə vaxtında 
dəvət edilməməsi ifadələrin mötəbərliliyinə mən-
fi təsir göstərə bilər. Müstəntiq dindirməni gecik-
dirməməlidir. Çünki zaman keçdikcə şəxsin dü-
şüncələrində dəyişikliklər yarana bilər, onun fi-
kirlərinə kənardan müdaxilələr ola bilər. Zərər 
çəkmiş şəxsin aldığı travmadan asılı olaraq, hadi-
sə baş verdikdən dərhal sonra verdiyi ifadə ilə bir 
müddət sonra ondan alınan ifadələrin arasında 
ziddiyyətlər yarana bilər. Buna da səbəb olaraq 
unutduğu hadisələri xatırlamasını göstərə bilərik. 
Buna görə də zərər çəkmiş şəxsdən iki dəfə, həm 
hadisədən dərhal sonra, həm də bir müddət sonra 
ifadə alınması vacibdir. Qanunvericiliyin tələbinə 
əsasən şübhəli və təqsirləndirilən şəxs dərhal din-
dirilməlidir. Bu onların düşünməsinə, yalan fakt-

ları uydurmasına əngəl olmaq üçün lazımdır. 
Dindirmənin keçirilməsi üçün vaxtın müəyyən 
edilməsi zamanı bioritmik dəyişiklikləri nəzərə 
almaq lazımdır. Təbiət hadisələri, gecə və gün-
düz, iqlimin dəyişməsi, günəş-ay tutulması, yer 
üzündə, o cümlədən, kosmosda baş verən dəyi-
şikliklər bioritm adlanır. Adicə havanın tempera-
turundan asılı olaraq insanın əhval-ruhiyyəsi də 
dəyişir, misal olaraq deyə bilərik ki, isti havalar-
da insanlar özlərini yorğun hiss edir və darıxma-
ğa başlayır, lakin sərin mühitdə isə insanlarda bu 
əksinə daha yaxşı, gümrah hiss etməyə səbəb 
olur. Tədqiqatlar nəticəsində insanın günün mü-
əyyən saatlarında yorğun və yuxulu olması mü-
əyyən edilmişdir. Günün saatlarına uyğun olaraq 
belə demək olar ki, insanlar saat 0900, 1200-
1400,1700 və 2100 radələrində yorğun vəziyyətdə 
olurlar. Bu baxımdan dindirmənin aparılması 
üçün ən əlverişli zaman saat 1000-1100, 1400-1700, 
1800-2100-dır. Həftə daxilində isə çərşənbə axşa-
mı, çərşənbə və cümə axşamı insanın daha enerji-
li olması qeyd olunur [6]. 

Xarici dövlətlərin hüquqi təcrübələrinin öyrə-
nilməsi, onların öz hüquq sistemimizə uyğunlaş-
dırılması hər zaman təkmilləşmə üçün önəmli 
məsələlərdən biri hesab olunur. Bu məsələlərdən 
biri də dindirmə istintaq hərəkəti ilə bağlıdır. AR 
CPM-ə əsasən, şəxslər çağırış vərəqəsi və ya çağırı-
şın məzmununun yazılı şəkildə ötürülməsini təmin 
edən digər vasitələr ilə dəvət edilə bilər. Fikrimizcə, 
telefon zəngi ilə çağırış edilməsi operativlik baxı-
mından faydalı ola bilər. Lakin hər hansı qeyri-qa-
nuni və riskli halların qarşısının alınması məqsədilə 
qanunvericilikdə çağırış qaydalarının bu şəkildə 
müəyyənləşdirilməsi vacibdir [2]. Bu riskli hallar-
dan ən təhlükəlisi çağırış prosesinin rəsmi qeydə 
alınmamasıdır, yəni çağırış vərəqəsinin hazırlanma-
dığı hallardır. Qazaxıstan Respublikasının CPM-in 
208-ci maddəsinə əsasən, şəxslər dindirməyə müx-
təlif ünsiyyət vasitələri ilə dəvət edilə bilərlər. Öz-
bəkistan Respublikasının CPM-in 97-ci maddəsin-
də isə birbaşa olaraq çağırışın telefon vasitəsilə 
edilməsinə icazə verilir. Bundan əlavə, bəzi xarici 
ölkələrin qanunlarında çağırış vərəqəsində şəxsin 
gəlmədiyi halda zorla gətiriləcəyi barədə xəbərdar-
lıq edilməsinə dair normalara da rast gəlinir. 
Şəxslər üzərində təzyiq yarada biləcək bu hərəkə-
tin tətbiqi, bəlkə də, düzgün olmaz. 
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Dindirmə zamanı texniki vasitələrdən istifadə 
etmək çox vacibdir. Lakin hər zaman bu vasitə-
lərdən istifadə olunmur və ya müstəntiqin seçimi-
nə buraxılır. Qazaxıstan Respublikasının CPM-in 
210-1-ci maddəsinə əsasən, dindirmə zamanı el-
mi-texniki vasitələrdən istifadə məcburidir. Vi-
deoqeydiyyatçının texniki vasitə olduğunu qəbul 
edərək, dindirmə zamanı videoçəkilişdən istifadə 
edilməsinin mütləq olduğunu deyə bilərik [8]. 
Özbəkistan Respublikasının CPM-in 104-cü 
maddəsinə əsasən, əvvəlki dindirilmədə alınan 
ifadələr yalnız hazırkı dindirmə zamanı verilən 
ifadə dinlənildikdən, qeydə alındıqdan və dindiri-
lən şəxs tərəfindən imzalandıqdan sonra, indiki 
və əvvəlki ifadələr arasında əsaslı ziddiyyətlər 
yaranarsa, şübhəli şəxs məhkəmədə ifadə ver-
məkdən imtina edərsə və ya işə şəxs olmadan ba-
xılarsa, bu ifadələrə yer verilə bilər [7]. 

Günümüzdə baş verən texnoloji yeniliklər hə-
yatımızın bütün sahələrinə demək olar ki, öz təsi-
rini göstərmişdir. Həmin təsirlər nəticəsində cina-
yət təqibində yaranmış yeni metodlardan biri də 
distant dindirmədir. Dindirmə istintaq hərəkəti 
distant formada da həyata keçirilə bilər. Distant 
dindirmə xüsusi hallarda həyata keçirilməlidir ki, 
bunlardan ən geniş yayılmışı dindirməni həyata 
keçirən şəxslə dindirilən şəxs fərqli-fərqli yerlər-
də, başqa ölkədə olur və xüsusi qurğularla (kame-
ra, monitor, mikrofon və s.) həyata keçirilir. Xü-
susən müstəntiqlər və hüquqşünaslar üçün vacib 
olan şəffaf və doğru məlumat toplama prosesində 
əhəmiyyətli rola malikdir. Bu, hüquqi çərçivə da-
xilində həm dindirmə, həm də digər istintaq hərə-
kətlərinin həyata keçirilməsinə imkan yaradır. 

Distant dindirmə istintaq hərəkəti, məsafədən 
əlaqə yaradaraq şahid və ya təqsirləndirilən şəxs-
lərdən məlumat toplamağa yönəlir. Rusiya Cina-
yət Prosessual Məcəlləsinin 189.1-ci maddəsinə 
əsasən müstəntiq texniki cəhətdən mümkün ol-
duqda, ibtidai istintaqı aparan dövlət orqanlarının 
videokonfrans sistemlərindən istifadə etməklə 
dindirmə, üzləşdirmə və şəxsiyyətin müəyyən 
edilməsini həyata keçirmək hüququna malikdir. 
Əgər distant dindirmə aparmaq zərurəti yarandıq-
da, müstəntiq dindirməyə cəlb olunan şəxsin işti-
rakını təmin etmək üçün şəxsin olduğu yer üzrə 
müstəntiqə və ya təhqiqatçıya yazılı göstəriş verir. 
Həmçinin onu da qeyd etmək lazımdır ki, Rusiya 

cinayət-prosessual qanunvericiliyinə əsasən distant 
şəkildə həyata keçirilən istintaq hərəkətləri zamanı 
videoçəkiliş məcburi xarakter daşıyır [9]. 

Distant dindirmə dünya ölkələrində cinayət tə-
qibinin müxtəlif hissələrində istifadə olunur. 
Qeyd etmək lazımdır ki, İtaliyada mühafizə təd-
biri olaraq zərərçəkmişlə yanaşı şahidin dindiril-
məsində də bu metoddan istifadə olunur. Skandi-
naviya ölkələrinin bir çoxunda isə distant dindir-
mə dindirməni aparan şəxsə birbaşa vəzifə olaraq 
verilmişdir. Türkiyə Ceza Muhakemesi Kanunu 
(CMK) və Hukuk Muhakemeleri Kanunu (HMK) 
çərçivəsində bu praktika nəzərdə tutulur və tex-
noloji imkanlardan istifadə edilməklə şahid və di-
gər iştirakçılar məhkəmə iclasına elektron sistem-
lər vasitəsilə qoşula bilirlər. Türkiyədə distant 
dindirmə, xüsusilə “Ses ve Görüntü Bilişim Sis-
temi” (SEGBİS) adlı sistem vasitəsilə həyata ke-
çirilir. Bu sistem dindirilən şəxsin uzaqdan ifadə 
verməsinə imkan yaradır. Fikrimizcə, distant din-
dirmə üçün dövlət nəzarəti altında olan xüsusi 
proqramlar yaradılmalıdır. Bu proqramlar iştirak-
çıların təhlükəsizliyi və alınan məlumatların giz-
liliyini qoruyub saxlamaq üçün çox vacibdir. İşin 
daha sürətli aparılması üçün süni intellektin kö-
məyi ilə dindirmənin yazı formasına köçürülməsi 
və dindirmə bitdiyi anda proqram tərəfindən pro-
tokolun çap olunub, müstəntiqə verilməsi dindir-
mə prosesinin səmərəliliyini daha da artırar. 

Yekunda qeyd edilən problemlərlə bağlı din-
dirmə istintaq hərəkətinin daha effektiv keçiril-
məsi üçün təkliflər aşağıdakılardır: 

1. Dindirmə zamanı şəxsin hüquqlarının tam 
şəkildə bildirilməsi və izah olunması. 

2. Dindirmə istintaq hərəkətinin audioyazı-
dan, video və kinoçəkilişindən və ya digər yazan 
texniki vasitələrdən istifadə etməklə həyata keçi-
rilməsinin məcburi edilməsi. 

3. Psixoloji təzyiqin qarşısının alınması üçün 
psixoloq və mütəxəssis dəstəyi birmənalı şəkildə 
təmin edilməlidir. 

4. Dindirmə mühitinin təhlükəsiz və təzyiqsiz 
olmasının təmin edilməsi. 

5. İstintaqçılar üçün mütəmadi etik və psixo-
loji təlimlərin təşkil edilməsi. 

6. Distant dindirmə üçün müvafiq texnoloji 
vasitələrin öyrənilməsi və təmin edilməsi. 
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Эльгун РЕХИМЛИ 

 
ПРОБЛЕМЫ ВОЗНИКАЮЩИЕ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ  

СЛЕДСТВЕННОГО ДЕЙСТВИЯ ДОПРОСА 
 

РЕЗЮМЕ 
 

В данной статье анализируются основные правовые, технические и этические проблемы, 
возникающие при проведении допроса в рамках следственных действий. Среди ключевых трудностей 
выделяются искажение показаний, применение давления, нарушение права на конфиденциальность, 
неподходящие условия допроса и технические препятствия, влияющие на объективность следствия. В 
исследовании предлагаются решения для предотвращения этих проблем, включая профессиональную 
подготовку следователей, усиление правового регулирования, использование современных технологий 
и внедрение механизмов контроля. Статья сочетает теоретические и практические подходы, 
направленные на повышение эффективности следственного процесса и обеспечение прозрачности 
деятельности правоохранительных органов. 

Ключевые слова: Криминалистика, следственные действия, допрос как следственное действие, пра-
вила допроса, эффективность следствия, криминалистика и допрос и др. 

 
Elgun REHIMLI 

 
PROBLEMS ARISING DURING THE EXECUTION  

OF THE INTERROGATION INVESTIGATIVE ACTION 
 

SUMMARY 
 

This article analyzes the main legal, technical, and ethical issues arising during interrogation as an 
investigative procedure. Key challenges include the distortion of testimonies, coercion, violations of 
confidentiality rights, inadequate interrogation conditions, and technical obstacles affecting the objectivity of 
the investigation. The study proposes solutions to mitigate these issues, such as professional training for 
investigators, strengthening legal frameworks, utilizing modern technologies, and implementing oversight 
mechanisms. The article integrates theoretical and practical approaches aimed at enhancing the efficiency of the 
investigative process and ensuring transparency in law enforcement activities. 

Key words: Criminalistics, investigative actions, interrogation as an investigative action, rules of interroga-
tion, effectiveness of investigation, criminalistics and interrogation and etc.  
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